
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/144/

Código da publicação: 144

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 00:03:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 93/2022

N° do Processo/Ano: 522/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/09/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:13/10/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA ELABORAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E
DETALHAMENTO DO PROJETO DE PCCI, DE ACORDO COM SUA ESPECIALIDADE
OBJETIVANDO ATENDER A ADEQUAÇÃO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, DAS
EDIFICAÇÕES DO INSTITUTO FEDERAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESCOLA
NOSSA SENHORA DE FÁTIMA E DO CENTRO DE ENSINO INTEGRAL, totalizando
aproximadamente 9.800m².
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2022 00:00:00 Pregao Presencial nº 093-2022 - PROJETO_AVCB Baixar

https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/144/pcontratacao-de-empresas-especializadas-na-elaboracao-desenvolvimento-e-detalhamento-do-strongprojeto-de-pccistrong-de-acordo-com-sua-especialidade-objetivando-atender-a-adequacao-conforme-legislacao-vigente-das-edificacoes-do-instituto-federal-secretaria-municipal-de-educacao-escola-/
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/PREG%C3%83O%20PRESENCIAL/93-2022/Resumo_PP%2093-2022.pdf
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54c370816888977112856d3fd31b4b46.pdf

